PMR Operational Report

Operation Number CO-L1243 Chief of Operations Validation 10/23/20
Date

Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2020 Division Chief Validation Date

Last Update 10/21/20 Country Representative

Validation Date

PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations

Basic Data

Operation Profile

Operation Name Program to Strengthen Public Sector Strategic Management Capacities Loan Number 4848/0C-CO

Executing Agency DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA Sector/Subsector REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-REFORM AND PUBLIC
REPUBLICA SECTOR SUPPORT

Team Leader ARISI, DIEGO Overall Stage Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Operation Type Loan Operation Country Colombia

Lending Instrument Investment Loan Convergence related Operation(s)

Borrower REPUBLICA DE COLOMBIA

Environmental and Social Safeguards
Impacts Category C Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Safeguard Performance Rating Date of approval
Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (US$)
tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
CO-L1243 15,000,000 15,000,000 0 0 15,000,000 15,000,000 1,406,047 9.37% 13,593,953
Aggregated 15,000,000 15,000,000 0 0 15,000,000 15,000,000 1,406,047 9.37% 13,593,953

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

& Disbursed
Gestién de Cumplimiento 01000000 [ Undisbursed

Gestién y Andlisis Informacion 02000000 —

Administracién del Programa 03000000 —

\ \ \ \ \
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report

RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 1: Mejora en la efectividad gubernamental

Observation:
Indicator Unit of Baseline
Measure
1.0 indice de Efectividad Gubernamental (IEG) Numero -0.07

Baseline

2017

Year

Details

P(a)
A

2019

0.00
0.00
0.00

2020

-0.07
-0.07

2021

-0.07
-0.07

2022

-0.07
-0.07

2023

0.15
0.15

EOP 2023

0.15
0.15

Means of verification: Fuente: Worldwide Governance Indicators (WGI) project - Banco Mundial Responsable de recoleccion y reporte de datos: Consejeria Presidencial para la Gestion y

Cumplimiento (CGC - recoleccion) - Unidad Ejecutora (UEP) DAPRE (reporte)
Pro-Gender No

Pro-Ethnicity



PMR Operational Report

RESULTS MATRIX

OUTCOMES

Outcome Nbr. 1: Mejora en la capacidad de gestidon de cumplimiento de PG

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019
Measure Year
1.0 Mejora en la calificacién del gobierno en el indice Numero 2.21 2018 P 0.00
de la Revision de Capacidad de Cumplimiento
(RCC - Delivery Capacity Review) P(a) | 0.00
A 0.00
Details

Means of verification: Fuente: RCC (BID)

Observations: Responsable de recoleccion y reporte de datos: CGC (recoleccion) - (UEP) Dapre (reporte)

Pro-Gender No

Outcome Nbr. 2: Mejora en la gestién de PG mediante el uso de TIC

Pro-Ethnicity

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019
Measure Year
2.0 Prioridades gestionadas mediante el uso de datos Numero 1.00 2018 P 0.00
masivos, analitica de datos y herramientas de
visualizacion P(a) | 0.00
A 0.00
Details

2020

2.21
2.21

2020

1.00
1.00

Means of verification: Fuente: Sistema de Gestion y Analisis de Informacion Gerencial de la Presidencia de la Republica

Observations: Responsable de recoleccion y reporte de datos: CGC (recoleccion) - Unidad Ejecutora (UEP) Dapre (reporte)
Pro-Ethnicity

Pro-Gender No

2021

2.60
2.60

No

2021

3.00
3.00

No

2022

2.60
2.60

2022

5.00
5.00

2023

3.00
3.00

2023

6.00
6.00

EOP 2023

3.00
3.00

EOP 2023

6.00
6.00



PMR Operational Report

RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Fortalecimiento de capacidades de gestion de cumplimiento

1.10

1.1

1.12

1.13

1.14

1.15

Output

Modelo de Gestion del Cumplimiento (MGC) y plan de capacitacion para aplicarlo en los ministerios y agencias responsables de implementar

Prioridades Gubernamentales (PG) disefiado e implementado

Funcionarios capacitados en el Modelo de Gestién del Cumplimiento (MGC)

Evaluaciones rapidas (Deep Dives) y/o estrategias especializadas de intervencion para apoyar la gestion de la ejecucion y el cumplimiento

de Prioridades Gubernamentales (PG) realizadas

Coordinacién e incorporacion de buenas practicas y conocimiento publico privado al seguimiento y analisis de las Prioridades

Gubernamentales (PG) realizada

Seguimiento y andlisis de la Prioridad Gubernamental 1 realizado — PG1

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 2 realizado — PG2

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 3 realizado — PG3

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 4 realizado — PG4

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 5 realizado — PG5

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 6 realizado — PG6

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 7 realizado — PG7

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 8 realizado — PG8

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 9 REDAP (Transparencia) realizado — PG9

Seguimiento y analisis de la Prioridad Gubernamental 9 REDAP (Simplificacion y digitalizacion de tramites) realizado - PG9

Diagnésticos en temas clave para la definicion del plan de cumplimiento de la REDAP realizados

Unit of Measure

Documento (MGC y plan de
capac

Funcionarios capacitados

Documento
(Evaluaciones/Estrat

Documento (andlisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento anélisis y
seguimien

Documento (analisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (andlisis y
seguimie

Documento (analisis y
seguimie

Documento (diagnésticos en
dos

PHYSICAL PROGRESS

2020

N
©O © ©o o o o o o

N

o N O

EOP 2023

200
200

18
18

(& I B¢ B S B = R N N T A A NS, TS, T = B N N ¢ IS )

o o o A~ A O b b

FINANCIAL PROGRESS

2020
457,910
260,895
9,857.7
98,500
0
0
834,000
834,000
19,378.54
93,700
93,700
33,897.28
62,900
62,900
25,839.29
62,900
62,900
13,731.15
67,200
67,200
27,650.82
62,900
62,900
25,868.11
54,900
54,900
17,453.49
62,900
62,900
23,476.19
62,900
62,900
30,198.48
39,300
39,300
14,198.47
145,400
145,400
40,911.84
145,400
145,400
41,363.13
781,500
0

EOP 2023

500,000
500,000
9,857.7
500,000
500,000

0
1,500,000
1,500,000
68,221.54
500,000
500,000
49,419.28
359,500
359,500
35,399.29
359,500
359,500
13,731.15
359,500
359,500
39,306.82
274,500
274,500
30,897.11
274,500
274,500
17,453.49
274,500
274,500
31,669.19
274,500
274,500
40,469.48
274,500
274,500
14,198.47
274,500
274,500
40,911.84
274,500
274,500
55,5698.13
850,000
850,000
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

1.15

1.16

Output

Diagnésticos en temas clave para la definicion del plan de cumplimiento de la REDAP realizados

Plan de cumplimiento de la REDAP con base en los diagndsticos realizados disefiado e implementado

Component Nbr. 2 Fortalecimiento de capacidades de gestion y analisis de informacion

Output
21 Funcionalidades de analitica de datos definidas e integracion de sistemas de informacion del gobierno para analizar datos que afectan la
gestion de Prioridades Gubernamentales (PG) desarrolladas
2.2 Herramienta de visualizacién de informacién georreferenciada disefiada e implementada
23 Funcionarios capacitados y actividades de gestion del cambio realizadas
24 Servicios de infraestructura y software adquiridos y operando
Other Cost
Coordinacion y asistencia técnica
Auditorias
Evaluaciones
Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Documento (diagnésticos en
dos

Documento (plan de
cumplimient

Unit of Measure

Sistema (software)

Sistema (software)

Funcionarios capacitados

Documento (inventario de
servi

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS
2020 EOP 2023

0 0

0 1

0 1

0 0
PHYSICAL PROGRESS
2020 EOP 2023

0 1

0 1

0 0

0 1

0 1

0 0

0 200

0 200

0 0

1 4

0 4

0 0

FINANCIAL PROGRESS

2020 EOP 2023
0 0
14,184 1,124,000
14,184 1,124,000
0 0

FINANCIAL PROGRESS

2020 EOP 2023
394,000 3,000,000
283,500 3,000,000

0 0

0 1,000,000

0 1,000,000

0 0

98,500 500,000
0 500,000

0 0
283,300 1,500,000
0 1,500,000

0 0

248,500 816,000
248,500 816,000
58,083.7 89,402.7
37,500 150,000
37,500 150,000

0 0

0 60,000

0 60,000

0 0
4,108,294 15,000,000
2,538,979 15,000,000
381,908.19 536,536.19
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories

Project Management Capacity



